
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Kompaktā UZT saldētavaKompaktā UZT saldētava

APRAKSTS
Piemērots klīniskiem, medicīniskiem, zinātniskiem pētījumiem u.c. priekšmetu uzglabāšanai zemas
temperatūras apstākļos. Lietojams universitātēs, slimnīcās, slimību profilakses un kontroles centros, asins
pārliešanas stacijās, zinātniskās pētniecības institūtos, elektronikas un ķīmijas uzņēmumu laboratorijās un
biomedicīnas inženierzinātņu pētniecības institūtos. Bioloģisko produktu un bioloģisko paraugu, piemēram,
sarkano un balto asins šūnu, vīrusu, kaulu un baktēriju uzglabāšanai. Izmanto arī elektroniskām ierīcēm un
citiem materiāliem, ko izmanto kriogēno testu veikšanai.

Uzzināt vairāk

Kompaktā UZT saldētava Page 1 of 1

https://www.haiermedical.com/ult-freezer/under-counter-ult-freezer.html

	Kompaktā UZT saldētava

